云之龙咨询集团有限公司关于城中院区南楼5号、北楼6号电梯拆装更换

（项目编号：YLLZC20201012-LZFS-2）更正公告（一）

  各供应商：
    一、项目名称：城中院区南楼5号、北楼6号电梯拆装更换
    二、项目编号：YLLZC20201012-LZFS-2
    三、采购人：柳州市妇幼保健院            联系地址：柳州市鱼峰区博园大道50号
       联系人：柳州市妇幼保健院招标办      联系电话：0772-2803905
       采购代理机构：云之龙咨询集团有限公司
       联系地址：广西柳州市滨江东路16号三区二层211-218室
          联系人：唐珉、黄佳宁                 联系电话：0772-3310669/3310109
    四、首次公告日期：2021年9月18日
    五、更正日期：2021年9月24日
    六、现对竞争性磋商文件部分内容做出如下更改：

     竞争性磋商文件《第三章 采购需求》中“南楼5号电梯”的技术参数及性能配置要求第三项“厅门设计”原为：“1.开门尺寸（约）：（宽×高）（≥600mm×≥2100mm）”，现更正为：“1.开门尺寸（约）：（宽×高）（≥600mm×≥2000mm）”。

  相关条款作相应变更，其他内容不变。

    特此公告。

云之龙咨询集团有限公司

                                     2021年9月24日